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Kërkesa për zëvendësim të kolateralit

Kërkesa për zëvendësim të garantuesit

Kërkesa për zëvendësim të bashkëhuamarrësit
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ÇMIMORE Efektive prej: 14 Prill 2026

Produkti Kreditor Cikli Shumat (Euro) Afati / Periudha (muaj) Norma Nominale e Interesit (%) Taksa Administrative (%) *Norma Efektive e interesit

Nga Deri Nga Deri Pa provizion min.          maks.
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Shënim:
* Minimumi dhe maksimumi i normës efektive të interesit (NEI) është kalkuluar duke marrë për bazë një plan pagese me këste të barabarta mujore, shumën maksimale, si dhe afatin minimal.
dhe afatin maksimal të kredisë sipas produktit. NEI e saktë do të dalë pas gjenerimit të plan pagesës finale të kredisë
**Norma efektive e interesit do të llogaritet në bazë të rregullores së Bankës Qendrore të Kosovës.
*** Tek Top Up Loan aplikohet Norma e Interesit të produktit aktiv.
****Përqindja e kamatëvonesës është  0.0355%  në ditë për çdo ditë në vonesë, (12.96% në vit) dhe do të llogaritet mbi shumën e kryegjësë së pa paguar në vones.
Përqindja e kamatëvonesës është subjekt i ndryshimit cdo 6 muaj dhe kjo % do të caktohet në bazë të publikimit të normës referente nga ana e BQK”


